UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ SƠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHÙ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Trà Sơn, ngày 02 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

 Kết quả tổng hợp các lô rừng có biến động của chủ rừng Nhóm I

tháng 4 năm 2024 trên địa bàn xã Trà Sơn

Căn cứ Thông tư số 33/2018/TT-BNNPTNT ngày 16/11/2018 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Quy định về điều tra, kiểm kê và theo dõi

diễn biến rừng;Thực hiện Công văn số 134/HKL-BVR ngày 09/11/2022 về việc

tổ chức triển khai thực hiện công tác theo dõi, cập nhật và báo cáo diễn biến

rừng trên địa bàn huyện Trà Bồng;

Ủy ban nhân dân xã Trà Sơn báo cáo kết quả theo dõi cập nhật các lô rừng

có biến động của các chủ rừng Nhóm I trên địa bàn xã như sau:

Kết quả trong tháng 4 tổng diện tích được cập nhật 113.94 ha, trong đó:

- Khai thác rừng trồng: 56.97 ha.

- Trồng lại rừng sau khai thác trồng: 56.97 ha.

 (Cụ thể theo phụ biểu số 1, phụ lục IV Theo Thông tư số 33/2018/TT-

BNNPTNT, ngày 16/11/2008 cuả Bộ nông nghiệp và phát triển nông thôn kèm
theo).

Kính báo cáo Hạt Kiểm lâm huyện Trà Bồng, tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- Hạt Kiểm lâm huyện;

- CT, PCT UBND xã;

-  Lưu: VT, KLĐB.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phong

		2024-05-06T09:04:47+0700

		2024-05-06T09:15:13+0700

		2024-05-06T09:15:13+0700